BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 44 DEL 25 SETTEMBRE 2006

REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 6 settembre 2006 - Deliberazione N. 1344 - Area
Generale di Coordinamento N. 9 - Rapporti con gli organi nazionali ed internazionali in materia di interesse re-
gionale - POR Campania 2000-2006 - P.L.T. “Borgo Terminio Cervialto”. Modifica Beneficiario Finale per I'in-
tervento S002H4.

PREMESSO

- CHE, con decisione C(2004) 5188 del 15 dicembre 2004, la Commissione Europea ha approvato il testo
revisionato del Programma Operativo Regionale 2000-2006 (P.O.R.) della Campania ;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibera n. 116 del 14/2/2006, ha approvato il quinto testo coordinato del
Complemento di Programmazione del P.O.R. Campania;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibera n. 5247/2001, ha emanato le Linee Guida ai Progetti Integrati;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibera n. 844/2003, ha definito le revoche o sostituzioni in caso di man-
cato rispetto del cronogramma;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibere nn. 845/2003 e 848/2004, ha definito la procedura per la selezione
dei progetti contenuti nei P.I. relativi a misure integrabili diverse da quelle minime;

- CHE la Giunta Regionale, con delibera n. 1645/02 ha identificato il Progetto Integrato “Borgo Terminio
Cervialto™;

- CHE con le Delibere nn. 5250/2002 e 6275/2002 la Giunta Regionale ha individuato il tetto indicativo di
risorse all’interno del quale va contenuto il quadro finanziario dei PI stesso;

- CHE, con Delibere nn. 3700/03 e 488/05, la Giunta Regionale ha approvato il P.I. “Borgo Terminio Cer-
vialto™;

- CHE la Giunta Regionale, con Delibera n. 78/06, ha previsto la possibilita che le approvazioni di nuove
operazioni all’interno dei P.1., siano esse in sostituzione di altro intervento o finanziate con nuove risorse o con
quelle derivanti dai ribassi d’asta, possano avere ad oggetto anche interventi nuovi non contenuti nell’elenco
degli ulteriori progetti integrabili (c.d. fuori tetto);

CONSIDERATO

- CHE il Tavolo di Concertazione del P.I. “Borgo Terminio Cervialto”,ha richiesto la modifica del Benefi-
ciario Finale dell’intervento “S002H4 - Le donne del Borgo”,originariamente identificato con la “Comunita
Montana Cervinio” ma da individuare piu’ correttamente nella societa “Monti e Valli spa” , perché il Comple-
mento di Programmazione POR ,relativamente alla misura 3.14, tra i possibili beneficiari della misura,esclude
le Comunita Montane;

- CHE,con nota prot. n. 2006.0650645 del 27/07/2006, il Nucleo ha inoltrato all’Autorita di Gestione il pare-
re di merito sulla suddetta sostituzione;

VISTO

Il parere favorevole espresso dal NVVIP per la modifica del Beneficiario Finale dell’intervento “S002H4 -
Le donne del Borgo”;

propone e la Giunta a voto unanime:
DELIBERA
Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui di seguito si intendono integralmente riportate:

1. Di prendere atto del parere espresso dal NVVIP - che, allegato, costituisce parte integrante e sostanziale
del presente atto - in merito alla suindicata modifica;

2. Di approvare la modifica del Beneficiario Finale dell’ intervento “S002H4 - Le donne del Borgo”,del co-
sto di Euro 527.500 a valere sulla Misura 3.14;

3. Di confermare gli impegni programmatici di cui alla DGR 488/05;

4. DI impegnare il Nucleo, dopo I’approvazione dell’integrazione al PI da parte della Giunta Regionale, a
trasmettere al Responsabile del PI la scheda afferente all’operazione approvata, anche per I'inoltro al Respon-



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 44 DEL 25 SETTEMBRE 2006

sabile della Misura 3.14;

5. Di notificare il presente atto ai Coordinatori delle A.G.C. 12 e 09; al Responsabile del Progetto Integra-
to, dott.. Mario Serafino; all’'U.P.I. presso I’A.G.C. 09 per quanto di competenza e, per essa, al Responsabile di
Misura e al Dirigente interessato; al N.V.V.I.P. ;

6. DI trasmettere il presente atto al settore Stampa e Documentazione affinché provveda alla pubblicazio-
ne sul B.U.R.C. ed all’inserimento sul Sito della Regione (www.regione.campania.it).

Il Segretario Il Presidente
Brancati Bassolino



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 44 DEL 25 SETTEMBRE 2006

39

. . AREA 03- SETTDRE 0

Grtndta %gyﬁkvm&? el g&%ﬂ;ﬂﬁﬂ(@
Aot b Toctioituzeona
& 2;4’/(4?5 c/(yf Tneasdiments Fortltie
NVEITP

26 L. 7005
Prat g’y@/({)( del 900¢ v v d
r

- Al Coordinatore territoriale del
PI Borgo Terminio Cervialto
ing. Chiaradonna, fax 0827609411

REGIONE CAMP ANIA

del 2770772006 ore 12,49

Prot. 2006, 0650645 Al Responsabile regionele del P1

! i TORE NUCLEQ DI R
it &cﬁgg@co COQRDINA Dott. Mario Serafino (fax 0825765748)
Fascicolo | 23 X1 248 .
Dirett CEE in mat. PIM FEO%% & FSE-Aftiv.di Al’AAG

T — i

LORO SEDI

Ogpetto: Madifica intervento $002H4 (Le donne del Bargo) del PLBorgo Terminio -

Cervislto

Nella riunione del 25.7.2006 .
1. NUCLEO DI VALUTAZIONE E VERIFICA DEGLI INVESTIMENTI
PUBBLICI DELLA REGIONE CAMPANIA

In relazione al PI “Borgo Terminio Cervialto™

PRESO ATTO:

- che la scheda intervento S002H4 {Le donne del Borgo) € stata trasmessa una
prima volta, nella sua versione modificata rispetio alla versione contenuta nel PI
approvato, nel marzo 2006;

- che la scheda & stata ritrasmessa il 7.7.2005 (prot. NVVIP n. 825);

- che la scheda non comporta variazione finanziaria rispetto a quella del Pl
approvata, di uguale titolo ed 2 valere sulla medesima misura 3.14;

TENUTO CONTO:
- degli esiti della verifica del Responsabile di Misura 3.14 ricevuti il 19.7.2006 in
prot. NVVIP n_ 857.
: Pagina 1 di 2

Via S. Lucia, 81 - 80132 Nagoli - Tel. 081.7962925 « 2139 - Fax 0817562701

&



40 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 44 DEL 25 SETTEMBRE 2006

CONSIDERATO:;
- Desito positivo della procedura di valutazione.

ESPRIME PARERE POSITIVQ IN MERITO ALLA SOSTIT UZIONE
DELL’INTERVENTOQ S002H4

S002H4 Le donne dél Borgo, importe € 527.500,00, beneficiario “Monti ¢ Valli SpA”
(societé. di gestione del Patto territoriale dei Mnn_ti Picentini ¢ Valli limitrofg).

11 presente parere vienc trasmesso all’'UPI e al Responsabﬂc Regionale del Progetto
- Integrato per gli ademplmcntl di comapeienza. Le schede controfirmate sono agll atti del
NVVIP,

Distinti saluti | | o l

¢ Z oi(j.fi.j’ erico Rossi

Pagina 2 di 2



